
 1 

Strona internetowa 
 Elbląg dnia 30.11.2018 r. 

 
Znak sprawy 37/2018 

 
Do wszystkich uczestników postępowania 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 221 000 Euro zamieszczonego w BZP pod numerem 648344-N-2018 w dniu 
15.11.2018 r. na dostawę akcesoriów do endoskopii w 11 pakietach dla potrzeb Pracowni 
Endoskopii Gastroenterologicznej WSZ w Elblągu. 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, że w wymaganym terminie tj. do 
dnia 30.11.2018 r. do godz. 1000 oferty złożyły niżej wymienione firmy. Otwarcie ofert 
odbyło się o godz. 1030 w Sekcji Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, pok. 068. 
 
w zakresie pakietu Nr 1 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 225 000,00 zł, cena brutto: 243 000,00 zł 

Oferta Nr 3 
MEDITECH X-RAY Sp. z o.o. 
ul. Wirowska 6 
62-052 Komorniki  
Termin płatności – 60 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 121 500,00 zł, cena brutto: 131 220,00 zł 

Oferta Nr 5 
„HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka Komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 390 000,00 zł, cena brutto: 421 200,00 zł 

Oferta Nr 6 
EP-P Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  Spółka komandytowa 
ul. Lipowa 1C 
55-200 Oława 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 114 900,00 zł, cena brutto: 124 092,00 zł 



 2 

 
 
w zakresie pakietu Nr 2 
Oferta Nr 5 
„HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka Komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 3 150,00 zł, cena brutto: 3 402,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 3 
Oferta Nr 3 
MEDITECH X-RAY Sp. z o.o. 
ul. Wirowska 6 
62-052 Komorniki  
Termin płatności – 60 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 3 500,00 zł, cena brutto: 3 780,00 zł 

Oferta Nr 6 
EP-P Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  Spółka komandytowa 
ul. Lipowa 1C 
55-200 Oława 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 3 950,00 zł, cena brutto: 4 266,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 4 
Oferta Nr 1 
POL-MED Paweł Jabłonka 
Pieńków 61B, 05-152 Czosnów 
Termin płatności – 60 dni 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 10 000,00 zł 
Cena brutto: 10 800,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 5 
Oferta Nr 1 
POL-MED Paweł Jabłonka 
Pieńków 61B, 05-152 Czosnów 
Termin płatności – 60 dni 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 25 500,00 zł 
Cena brutto: 27 540,00 zł 

Oferta Nr 3 
MEDITECH X-RAY Sp. z o.o. 
ul. Wirowska 6 
62-052 Komorniki  



 3 

Termin płatności – 60 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 12 600,00 zł, cena brutto: 13 608,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 6 
Brak ofert 
 
w zakresie pakietu Nr 7 
Brak ofert 
 
w zakresie pakietu Nr 8 
Oferta Nr 5 
„HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka Komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 4 800,00 zł, cena brutto: 5 184,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 9 
Oferta Nr 4 
TESA Teresa Woźniewska 
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 32 
02-495 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 2 500,00 zł 
Cena brutto: 2 700,00 zł 

Oferta Nr 5 
„HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka Komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 6 000,00 zł, cena brutto: 6 480,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 10 
Brak ofert 
 
w zakresie pakietu Nr 11 
Oferta Nr 5 
„HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka Komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 16 000,00 zł, cena brutto: 17 280,00 zł 
 



 4 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, iż kwoty brutto odczytane na otwarciu 
ofert, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie 
poszczególnych pakietów wynoszą: 
 
Pakiet Nr 1 218 700,00 zł 
Pakiet Nr 2 6 480,00 zł 
Pakiet Nr 3 21 600,00 zł 
Pakiet Nr 4 16 200,00 zł 
Pakiet Nr 5 50 220,00 zł 
Pakiet Nr 6 5 489,85 zł 
Pakiet Nr 7 2 246,40 zł 
Pakiet Nr 8 4 752,00 zł 
Pakiet Nr 9 10 620,00 zł 
Pakiet Nr 10 8 100,00 zł 
Pakiet Nr 11 10 800,00 zł 
Razem 335 208,25 zł 
 


